
Uchwała Nr II/8/2014
Rady Gminy Lubomino
 z dnia 4 grudnia 2014r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/

Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.  zm./ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.

W sprawie wynagradzania pracowników samorządowych / Dz. U. z 2013r., poz. 1050 z późn. zm./

Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje:

§1. Ustala się Panu Andrzejowi Mazur – Wójtowi Gminy Lubomino wynagrodzenie miesięczne w

wysokości 9.430,00 zł na które składa się:

– wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4.900,00  zł.

– dodatek funkcyjny w wysokości 1.600,00  zł.

– dodatek specjalny 1.950,00  zł.

– dodatek za wysługę lat odpowiednio

w wysokości   980,00  zł.

( 20% wynagrodzenia zasadniczego)

§2. Traci moc uchwała Nr III/10/2011 Rady Gminy Lubomino z dnia 10 stycznia 2011r. w sprawie

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 grudnia 2014r. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy

              Paweł Miąsko


